
            Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

                                       детский сад №50 города Ставрополя 

(МБДОУ детский сад № 50) 

  

 

 

 

 

                                                            ПРИКАЗ 

 

 

  

 01. 04. 2025                                                                                        № 48 

 

 

 

Об внесении изменений в десятидневное меню. 

 

 

             В связи с изменен ем финансовых норм питания воспитанников ДОУ, 

в целях соблюдения натуральных норм питания 

    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    

1. Внести изменения в  десятидневное меню  за зимний и весенний периоды 

2024-2025 г.г. (от 26.11.2024), изложив его в новой редакции (прилагается). 

   

2.  Бухгалтеру Мироненко И. Г., кладовщику Максимченко А. А. обеспечить 

своевременный заказ и получение продуктов в соответствии с настоящим меню. 

 

3.Контроль   исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

          

 

 

                Заведующий                                      М. А. Маслова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 _______________  И. Г. Мироненко 

 _______________  А. А. Максимченко 

 


